РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.05.2012                                                                                                № 151

О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского
поселения от 22.11.2011 № 411 «Об
утверждении  целевой программы
«Обеспечение населения Нагорного
сельского поселения питьевой водой на
2012-2013 годы»»

В целях создания условий для обеспечения населения Нагорного

сельского поселения питьевой водой нормативного качества, в соответствии
с законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение»
пос т ановляю :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы
Нагорного сельского поселения от 22.11.2011 № 411 «Об утверждении
целевой программы «Обеспечение населения Нагорного сельского поселения
питьевой водой на 2012-2013 годы:

1.1. Таблицу части 5 приложения изложить в следующей редакции:
 Тыс. руб.

Источник финансирования 2012 2013 Всего
Местный бюджет 1042,0 2642,0 3684,0
Внебюджетные источники 781,5 1407,0 2188,5
Всего по годам 1823,5 4049,0 5872,5

1.2. Таблицу части 6 приложения изложить в следующей редакции:
Тыс. руб.

№
п/п

Наименование
объекта

Наименование
работ

Требуемые
средства на
разработку

ПСД

Общая
сметная
стоимост

ь

Источник
финансирова

ния
(бюджет)

2012
Год

 Тыс.
руб

2013
Год

 Тыс.
руб

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
9.1

Водопровод
п. Сосновый Бор

реконструкция
водопровода 410м. 35,0 410,0

Бюджет НСП 82.0 82.0
Внебюждетн
ые источники 61,5 61,5

9.2 Водопровод Замена глубинного 49,0 600,0 Бюджет НСП 240.0

 2

д. Иваново насоса и
реконструкция
сетей холодного
водоснабжения 50
м.

Внебюждетн
ые источники

180.0

9.3 очистные
сооружения
п. Сосновый Бор

Реконструкция
очистных
сооружений

120,0 1200,0
Бюджет НСП 240.0 240.0
Внебюждетн
ые источники 180.0 180.0

9.4

Водопровод
д. Перепечино

Строительство
новой системы
водоснабжения
(КДЦ) Д=100мм
800м

- 2981.0

Бюджет НСП  1190.0
Внебюждетн
ые источники  895.5

9.5 Система
водоотведения
п. Луговой

Капитальный
ремонт вторичного
отстойника

- 200,0
Бюджет НСП  80.0
Внебюждетн
ые источники  60.0

9.6 Канализация п.
Машиностроител
ь

Капитальный
ремонт канализации - 600,0

Бюджет НСП 240.0
Внебюждетн
ые источники 180.0

9.7 Канализация п.
Санинского
ДОКа

замена
канализационных
труб

- 100,0
Бюджет НСП  40.0
Внебюждетн
ые источники

9.8
Водопровод
п. Сосновый Бор

реконструкция
водопровода 100м. 30,0 100,0

Бюджет НСП  40.0
Внебюждетн
ые источники  30.0

9.9 Водопровод
д. Панфилово

ремонт
водопровода (ХВС)   150,0

Бюджет НСП  150,0

Внебюждетн
ые источники

9.1
0

Водопровод
п. Нагорный

ремонт
водопровода 500м.  550,0

Бюджет НСП  550,0
Внебюждетн
ые источники

9.1
1

Реконструкция
очистных
сооружений п.
Санинского
ДОКа

реконструкция
водопровода 300м. 210.0 1200.0

Бюджет НСП 240.0 240.0
Внебюждетн
ые источники 180.0 180.0

ВСЕГО ПО ГОДАМ

5872,5

Бюджет НСП 1042.0 2642.0
Внебюждетн
ые источники 781.5 1407.0

2. Заместителю главы по финансово-экономическим вопросам учесть

указанные изменения при уточнении бюджета муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» на 2012 год.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы поселения                                                                  С.П. Москаленко